
 
 
 
 
 
Okumak eğlencelidir ve her yerde, bir ağacın üstünde, banyoda,  hatta karanlık bir dolap içinde 
bile kitap okunabilir. 

Eğlenceli, ilginç, alışılmadık ve tuhaf bir yerde, sıra dışı bir şekilde kitap okurken sizi gösteren bir 
fotoğraf arıyoruz… 
 

 Yarışmaya katılmak için ne yapmalısınız? 

 Bir kitap okuyun. Bunu sıra dışı bir yerde, alışılmadık bir şekilde yapın. 
           (Ama bunu yaparken kendinizi tehlikeye atmayın.) 

 O anı ölümsüzleştirmek için fotoğrafınızı çektirin. 

 Fotoğrafınıza özgün bir isim verin. Bu isim bir sözcük ya da bir cümle olabilir. 

 Fotoğrafınızın aşağıda belirtilen özelliklere ve ölçülere uygun olduğundan emin olun. 

 Fotoğrafınızı üzerinde isminizin yazılı olduğu bu davet zarfının içine koyarak en geç  
 30 Ekim 2013 - Çarşamba gününe kadar Türkçe öğretmeninize teslim edin. 

 Dünya Çocuk Kitapları Haftası’nda açıklanacak yarışma sonucunu beklemeye başlayın. 

 Fotoğrafınızı ayrıca bir flash bellek ile Türkçe öğretmeninize teslim ederseniz okulumuzun sosyal  
 medya hesaplarında yer alabilirsiniz. 

 
 

 Sıra dışı okumalar yarışmasının sıra dışı kuralları 

 Yarışmaya 5, 6 ve 7. sınıflar katılabilir. 

 Katılımcılar yarışmaya sadece bir fotoğraf gönderebilir. 

 Fotoğrafta yer alan kişi yarışmacının kendisi olmalıdır. Başka kişileri görüntüleyen fotoğraflar  
 değerlendirmeye alınmayacaktır. Fotoğrafta siz varsanız yanınızda elbette başka  kişiler/canlılar da  
 olabilir. 

 Okumak için seçtiğiniz kitap, kitabı okuduğunuz yer, bu iki öğe arasındaki ilişki ve  
 fotoğrafınıza verdiğiniz isim bize ne kadar yaratıcı olduğunuzu gösterecek. Yarışmanın  
 kurallarına uygun bulunan ve yaratıcılık ürünü olduğu düşünülen fotoğraflar ön elemeyi  
 geçecek, uygun olmayanlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 
 

 Fotoğrafı teslim etme kuralları 

 Fotoğraf 10x15 cm büyüklüğünde olmalıdır. 

 Fotoğraf zarf içinde size iletilen çerçeve üzerine yapıştırılmalıdır. 

 Çerçevede belirtilen yere fotoğrafın ismi (sözcük ya da cümle) yazılmalıdır. 

 Çerçevede belirtilen yere isminiz, sınıfınız ve fotoğrafın çekildiği yer yazılmalıdır. 
 

 


